
 

Joyn Tarina 
 
”Moi, olen Joy ja olen 10-vuotias. Asun pienessä kylässä Ugandassa. Rakastan 
verkkopallon pelaamista kavereideni kanssa – olen korintekijä!”  
 
 
 
 

 
Tietoja minusta 
Lempiurheilulajini: Verkkopallo – olen korintekijä 
Lempiruokani: Sukumawiki, jota kasvatamme 
puutarhassa. Se on vihreä lehtivihannes. 
Paras taitoni: Ruoanlaitto – äitini on opettanut minua! 
Paras asia Ugandassa: Se, että voi syödä oman 
puutarhan antimia. 
 

 
 
 
Menneisyyteni 
Asun vanhempieni ja kahdeksan sisarukseni kanssa kylässä lähellä Jinjaa, joka on Ugandan toiseksi 
suurin kaupunki. Perheeni oli todella köyhä. Isäni oli vaikea saada töitä, sillä alueellamme ei ole 
paljoa työpaikkoja. Meillä ei koskaan ollut tarpeeksi rahaa ruokaan. Eräänä päivänä hän tuli kotiin 
tehtyään töitä naapurillemme, mutta hän ei ollut saanut ollenkaan palkkaa. Me olimme kaikki 
todella nälkäisiä, mutta isäni ei pystynyt tuomaan meille mitään syötävää. En saanut tarpeeksi C-
vitamiinia ruokavaliostani, ja sain ihottuman.  
 
Meillä ei ollut rahaa koulukirjoihin tai -pukuihin. Olin todella surullinen kun jouduin jäämään kotiin 
kun ystäväni menivät kouluun. Halusin oppia lukemaan ja kirjoittamaan, mutta sen sijaan minun 
täytyi auttaa äitiä kaivamaan vihanneksia maasta ja tekemään kotitöitä, kuten lakaisemaan ja 
keräämään vettä. 
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Avustusjärjestön projekti 
Isäni lainasi rahaa avustusjärjestön tukemalta yhdistykseltä. He antoivat hänelle 100 000 Ugandan 
shillinkiä (n. 30 euroa), tomaatin- ja sipulinsiementen ostamista varten. Hän kasvatti niistä sadon 
ja möi sen torilla. Pian hänellä oli varaa useampiin siemeniin ja nyt meillä on puutarhapalstoja 
joissa kasvaa paljon hedelmiä ja vihanneksia. Me kasvatamme banaaneja, munakoisoja, papuja, 
kahvipapuja ja paljon muutakin! Joskus eläimet tai ihmiset koettavat viedä puutarhasta kasveja, 
joten jos näen jotain asiaankuulumatonta siellä, juoksen kertomaan isälle! Nyt minun ei tarvitse 
katsella pihalta kun ystäväni tekevät matkaa kouluun, vaan voin liittyä heidän seuraansa! 
 
 
 
 
 
Suosikkiviljelyskasvini on ”sukumawiki”, joka on vihreä 
ja lehtevä vihannes. Sitä on helppo poimia ja se maistuu 
tosi hyvältä! Isäni on myös alkanut tekemään itse tiiliä 
mudasta ja vedestä. 
 
 
 
 

 
Kouluni 
Isällä on nyt varaa laittaa meidät kouluun ja ostaa meille koulupuvut sekä -kirjat. Voin kävellä 
kouluun, koska se on tosi lähellä kotiani. Suosikkiaineeni on englanti ja haluan isona opettajaksi. 
Välitunnilla pelaamme ystävieni kanssa verkkopalloa.  
 
 
 
 
Asumme pienessä mudasta rakennetussa talossa, jossa 
on aivan liian vähän tilaa meille kaikille. Mudanpalasia 
tippuu niskaan kun istuu ulkopuolella! Nyt isä rakentaa 
meille uutta taloa tekemistään tiilistä. En malta odottaa 
asua talossa jonka ulko-oven saa kiinni! 
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